Van: Els Busker Huysen <els.busker@ggdhaaglanden.nl>

Verzonden: dinsdag 18 april 2017 10:19

Aan: Griffie Delft; Griffie Algemeen; 'griffie@middendelfland.nl’; 'Griffie Pijnacker-
Nootdorp'; 'griffie@Iv.nl'; griffie Rijswijk; 'griffie@wassenaar.nl’;
‘griffie@gemeentewestland.nl’; 'griffie@zoetermeer.nl'

CC: Ozgul Yurtsever; Coby van den Brink; 'Bongers, Annelies'; 'Kooij Lizzy van der";
'‘Nico Brandts (n.brandts@pijnacker-nootdorp.nl)'; Jose Vries Rosengarten de;
'‘Erwin Knevelbaard (eknevelbaard@werkorganisatieduivenvoorde.nl)';
'‘Bianca Sneevliet (bsneevliet@gemeentewestland.nl)’; 'Reshma van Vliet
(r.d.van.vliet@zoetermeer.nl)'; Ton van Dijk

Onderwerp: TER KENNISNAME. Vervolg reactie GGD Haaglanden op brief GS Zuid-Holland
(d.d. 27-10 2016)

Bijlagen: Bijlage 1 .pdf; Bijlage 2 .pdf; Bijlage 3 .pdf

Opvolgingsmarkering: Opvolgen

Markeringsstatus: Voltooid

Geachte griffies,

De gemeenteraden hebben eind 2016 van de Gedeputeerde Staten Zuid-Holland een afschrift ontvangen
van de brief (d.d. 27-10-2016, kenmerk PZH-2016-566154813/ DOS-2016-0001910) gericht aan GGD
Haaglanden inzake de begroting 2017 en de jaarrekening 2015 van de GGD Haaglanden (bijlage 1). U
heeft op 16-11-2016 een afschrift ontvangen van de reactie van GGD Haaglanden op de voornoemde
brief van GS (bijlage 2).

GS heeft in de brief (d.d. 27-10-2016) ook de vraag gesteld welke maatregelen GGD Haaglanden gaat
nemen om er zorg voor te dragen dat de Gemeenschappelijke Regeling GGD Haaglanden voldoet aan de
War.

Bijgaand treft u ter informatie, in afschrift, de schriftelijke reactie van het Dagelijks Bestuur GGD
Haaglanden (bijlage 3) aan op de voornoemde brief van Gedeputeerde Staten Zuid-Holland. In de reactie
staat vermeld welke maatregelen GGD Haaglanden heeft genomen om er zorg voor te dragen dat de
Gemeenschappelijke Regeling GGD Haaglanden zal voldoen aan de Wagr.

In het vertrouwen u hiermee te hebben geinformeerd.
Met vriendelijke groet,

Els Busker-Huysen
directiesecretaris, Stafbureau Advies & Codrdinatie
en vertrouwenspersoon OCW

06 23 153343
Werkdagen: maandag t/m donderdag
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